
 

oznaczenie sprawy 1/VIII/2019 
           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn:  

 
Rozwój systemu informacji dla podróżujących na obszarze Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 
Część A – Modernizacja systemu informacji dla kierowców,  

 

Część B – Most pośredniczący do wymiany danych w czasie rzeczywistym oraz hurtownia danych. 
 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
Część A – 10.318.716,00 zł brutto,  

 
Część B – 1.968.000,00 zł brutto 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Lp. 
 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto zł 

 

VAT 

 

Okres gwarancji  

 

Warunki 
płatności 

 
Termin 

wykonania 

zamówienia 
 

 

 
 

 

1 
 

 

 
 

 

Comtegra S.A., 
02-884 Warszawa, ul. Puławska 474 

Część B 

 
4.847.122,50 

 

w tym za wykonanie: 
Etapu I 

1.615.707,50 
 

Etapu II 

1.615.707,50 
 

Etapu III 
1.615.707,50 

 

 

 
 

 

 
 

23% 

 

 
 

 

 
 

60 m-cy 

 

 
 

 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 

Etap I do dnia 
30.06.2020 r.,  

 

Etap II do dnia 
15.12.2020 r.,  

 
Etap III do dnia 

15.11.2020 r. 



 

 

 
 

 
2 

 

 
 

 
Trapeze Poland Sp. z o. o., 

54-429 Wrocław, ul. Strzegomska 

140a 

Część B 

4.775.259,89 
 

w tym za wykonanie: 
Etapu I 

2.148.866,95 

 
Etapu II 

2.387.629,95 
 

Etapu III 
238.762,99 

 

 

 
 

 
 

 

23% 

 

 
 

 
 

 

60 m-cy 

 

 
 

 
 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

Etap I do dnia 
30.06.2020 r.,  

 
Etap II do dnia 

15.12.2020 r.,  

 
Etap III do dnia 

15.11.2020 r. 

 
Kraków, dnia 12.02.2020 r. 

 

 
Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z załącznikiem: Grupa kapitałowa 1_VIII_2019). 
 


